

BASANA TOLA JEHLI BIGHA TO

~~MAN~~ Gisy (Sc)

1068

Schedule XIV-Form No. 134

Sukanti Devi

E. E. P. U. D. (w) — DIVISION
GHA 77A

A - E. P. U. D. (w) — SUB-DIVISION
TANA KULPOTA

C:- 19,76,841=10
M:- 2,77,056=10

22,53,897=10

MEASUREMENT BOOK

MANB.No-3761

1st on A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of Road from Balsauna Tola Tehli Bagha to LG66 Under MMGSY(SC)					
Agency:- Smt. Sukanti Devi At Bilsandpur Pura, Fatehpur. Dist- Gage.					
Agreement No:- 141/MMGSY/SC/SBD/2020-2021					
Date of Commencement 21.09.2021					
Date of Completion 20.06.2022					
Date of measurement					
(i) Const. of Reference and working benchmark 1x 0.283km = 0.283km					
(ii) Reference pillar					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of Road from Barsauna Tola Jehli higher to L 66 Under MMGSY (SC)					
Agency: Smt. Sukanti Devi					
Ah. Bilandpur Pawa					
Fatehpur dist - Gaya					
Agreement no - 141/MMGSY/SC/SBD/2020-2021					
Date of Commencement - 21.09.2021					
Date of Completion - 20.06.2022					

Date of Measurement

(1) Providing and applying Primer coat with Bitumen Emulsion SS2					
$1 \times 5.0 \times \frac{6.30 + 3.75}{2} = 25.125 \text{ m}^2$					
$6 \times 30.0 \times 3.75 = 675.0 \text{ m}^2$					
$1 \times 29.0 \times \frac{3.75 + 4.10}{2} = 112.825 \text{ m}^2$					
$1 \times 10.0 \times \frac{4.10 + 3.75}{2} = 39.25 \text{ m}^2$					
$1 \times 30.0 \times 3.75 = 112.50 \text{ m}^2$					
$1 \times 29.0 \times 3.75 = 108.75 \text{ m}^2$					

Total = 1074.44 m²

Continuation

	(3)	Buriding, laying, and laying of class grade/brown surface (MS) Type B'	
		$1 \times 5.0 \times \frac{6.30 + 3.75}{2} =$	25.12 m^2
		$6 \times 30.0 \times 3.75 =$	675.0 m^2
		$1 \times 29.0 \times \frac{3.75 + 4.10}{2} =$	113.82 m^2
		$1 \times 10.0 \times \frac{4.10 + 3.75}{2} =$	39.25 m^2
		$1 \times 30.0 \times 3.75 =$	112.50 m^2
		$1 \times 29.0 \times 3.75 =$	108.75 m^2
		Total =	1074.44

Continuation

ABSTRACT OF COST

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①/1	Const. of Reference				
	& Working Bench mark				
	— do do —				
0.283 Km qty TMS Page ③					
@ ₹ 3648.89/Km					₹ 1083=00
②/2	Construction of				
	reference pillar				
	& Survey do do				
0.283 Km qty TMS Page ③					
@ ₹ 1650.06/Km					₹ 467=00
③/3	Clearing and				
	grubbing 2000				
	load do do				
0.20 Hec qty TMS Page ⑦					
@ ₹ 52998.20/Hec					₹ 10600=00
④/5	Const. of embankment				
	with approved				
	material				
	Lead 1500m do do				
324.18 m³ qty TMS Page					
no - (16)/13 @					
@ ₹ 192.03/m³					₹ 62252=

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 6 Const. of embankment with approved material					
Lead 100 m do do					
756.42 m ³ by TMS Page					
no (16)/135					
(a) 154.58 m ³ —					116927 = 0
(6) 7 Const. of Subgrade & E/shoulder do.					
670.71 m ³ by TMS Page (7)					
6					
199.45 m ³ " " (14)/8					
870.49 m ³					153705 = 0
870.16 m ³ (a) 176.84 m ³ —					136090 = 0
2/8 Construction of Geoplar Sub base by well graded material 8:1 do					
232.93 m ³ by TMS Page (8)					
7					
(a) 1531.04 m ³ —					356625 = 0
(8) 9 Paving laying spread of Geoplar 11.3 M or III do do					
80.58 m ³ by TMS Page (9)					
9					
(a) 2036.53 m ³ —					164103 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
retro reflectorised					
cautionary sign					
600mm square					
4 nos					
2 nos					
Qty					
Rate					
3343.16/m ²					
6686.32					
18/25					
600mm x 450mm					
Rectangular					
2 nos					
Qty					
Rate					
4402.66/m ²					
8805.32					
19/26					
Boundary & laying					
hot applied					
Thermoplastic					
Compound in 8+					
Surface					
56.60 m ²					
Qty					
Rate					
735.89/m ²					
4165.14					
20/28					
Earthwork					
excavation for					
Structure					
29.11 m ³					
Qty					
Rate					
305.42/m ³					
8891.18					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21)/29	P/v	PCC	M15	ch	
	open foundation				
	do do				
2.65 m ³	Qty	m ³	Page	(8)	
	@ ₹ 4004.31/m ³				10612=00
(22)/30	P/v	PCC	M20	ch	
	open foundation				
	do do				
18.81 m ³	Qty	m ³	Page	(9)	
	@ ₹ 4459.73/m ³				83887=00
(23)/31	P/v	PCC	M20	ch	
	Sub structure do do				
13.03 m ³	Qty	m ³	Page	(9)	
	@ ₹ 4672.32/m ³				60880=00
(24)/32	P/v	laying	PCC		
	NP3 pipe 100mm				
	do do				
7.50 m	Qty	m	Page	(9)	
	@ ₹ 3615.98/m				27120=00
(25)/33	laying	Cement			
	concrete pipe				

Continuation